
入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年９月 26日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000101 
令和６年度 福祉会

館相談室設置工事 

下土狩 

地内 

㈱稲村建設  

長泉町下土狩 143-7 

法人番号 7080101005330 

令和 6 年 10月 2 日 4,510,000 円 
令和 6 年 10月 3 日から 

令和 6 年 12月 16 日まで 
相談室設置（２部屋） 

    

2024000104 

令和６年度 橋梁長

寿命化修繕事業 元

洞橋補修工事ほか４

橋 

中土狩・ 

下土狩・ 

元長窪 

地内 

㈱栄久建設長泉支店  

長泉町納米里 80-1 

フラップ 101  

法人番号 4080101005374 

令和 6 年 10月 2 日 12,903,000 円 
令和 6 年 10月 3 日から 

令和 7 年 1 月 31 日まで 

 橋梁補修工 Ｎ＝５橋（元洞橋・御嶽

堂橋・境川橋・大畑橋・松本橋） 

 構造物撤去工/仮設工 一式 

   

 

 

 

 

 

第 11回 

令和６年９月 26日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000541 

令和６年度 長窪第

２浄水場等流量計・

水位計更新工事 

長泉町 

上長窪・ 

裾野市富沢 

地内 

大東電機㈱  

長泉町納米里 396-5  

法人番号 6080101005851 

令和 6 年 10月 2 日 12,540,000 円 
令和６年 10月 3 日から 

令和７年１月 30 日まで 

長窪第 2 浄水場  

 ９号井 取水流量計更新 １基 

     深井戸水位計更新 １基 

南一色浄水場 

 ７号井 取水流量計更新 １基 

 １０号井 取水流量計更新 １基 

 排水流量計設置 １基 

    

 


